ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
от  25.12.2018

          г. Кашин
№  59

	О плане деятельности

Контрольно-счетной палаты
Кашинского городского округа

на 2019 год

Рассмотрев, представленный председателем Контрольно-счетной  палаты  Кашинского городского округа, план деятельности Контрольно-счетной палаты Кашинского городского округа на 2019 год

	КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Согласовать  План деятельности Контрольно-счетной палаты Кашинского городского округа на 2019 год (прилагается).
2. Контроль за выполнением плана возложить на Председателя Контрольно-счетной палаты Кашинского городского округа Валежникову Р.В.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Кашинский район».
Председатель Кашинской городской Думы                               И. А. Мурашова